
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 65047/2020-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
Datum 25. 9. 2020   

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 131 odst. 2 Zákona na dodávky s názvem:  
 
„Mobiliář pro železniční stanice a zastávky“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 21. 9. 2020 v 11:29 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 

 

 
 
 
 



  

 

2/2    
 

Odpověď č. 1: 
 
Ano. Dodavatel chápe správně, že musí být zajištěno, že uvedené splní dodavatel, který bude  
nabízené prvky mobiliáře nakupovat od výrobce těchto prvků, ať už půjde o výrobce, který sám 
disponuje certifikátem či od osoby disponující certifikátem dřevo na danou výrobu odebírá. 
Dodavatel musí tuto skutečnost ve své nabídce objasnit tak, aby bylo zřejmé, od které osoby 
s certifikátem je dřevo získáváno. Je lhostejné, zda dodavatel toto dřevo odebírá přímo od třetí 
osoby či přes třetí osobu. 
 
 
Závěr 
 
Zadavatel potvrdil již stanovené zadávací podmínky. Jeho vysvětlení zcela odpovídá původnímu 
znění zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro 
podání nabídek se tak nemění a je stanovena na den 30. 9. 2020 do 8:00 hodin. 
 
 
         
  
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
JUDr. Ilona Svobodová 
Ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1128585

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 11fbb2f6-d32c-4b51-98ae-958989132496

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.09.2020 07:00:01


		2020-09-25T05:00:02+0000


		2020-09-25T09:41:56+0200
	JUDr. Ilona Svobodová c930ef7c503b553af7ac0e4f2a11f62b1f0fe15f




